armazenamento em local apropriado, assegurando a correta conservação até sua 

utilização. 

9 - ESTIMATIVA DE VALOR 

9.1 Conforme estimativa realizada pelo Setor de Compras, com base em quatro cotações, 

a proposta considerada mais vantajosa totalizou R$ 2.665,50 (Dois mil, seiscentos e 

sessenta e cinco reais e cinquenta centavos) 

10 - CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

10.1 Menor preço global. 

11 - CONDIÇÕES E FORMA DE PAGAMENTO: 

11.1 A Câmara Municipal de Sarzedo, efetuará o pagamento em até 10 (Dez) dias após o 

recebimento e aceitação das notas fiscais correspondentes, emitidas sem rasura, em letra